ＦＩＡ会員各位                          平成２６年１２月６日

                          一般社団法人  日本フィットネス産業協会

                           会  長   田 中  富 美 明

ＦＩＡ「賀詞交歓会」並びに

          「施設認証制度説明会」のお知らせ

日頃よりＦＩＡへのご支援、ご協力を戴き、有難うございます。

ＦＩＡでは、平成２７年を迎えた１月、会員各位の交流と、正会員、賛助会員間の情報交換促進

を目的として、ＦＩＡ賀詞交歓会を開催いたします。

同じフィットネスクラブ運営に携わっていても、他社との交流の機会は案外少ないものです。

また、日常のクラブオペレーションに欠かせない各種資機材及びオペレーションを担う賛助会員

各社との情報交流の場も必要と考え、例年通り賀詞交歓会を執り行うことと致しました。

 また今回は来春試験的始動が予定されている「疾病予防向けアクティブレジャー事業者の品質

評価・認証制度」についての説明会を併せて開催いたします。国の健康寿命延伸という目的に沿っ

た取り組みとして、その仕組みを知り、多くのクラブにご参加頂く為の説明会です。

事業者が行うべき具体的作業内容、利用者は誰でどのように PRされるのか、事業者の創意工夫は

どのような処に期待されるのか、従来のマル適制度との相違点は何かなどを解説します。

ご多忙の時期とは存じますがご参加賜りますようご案内申し上げます。

記

日  時： 平成２７年１月２１日（水）

      認証制度説明会  ：１０：３０～１１：３０ 経産省担当課・日本規格協会による説明及

び質疑

      ＦＩＡ賀詞交歓会：１２：００～１４：００ FIA加盟 正会員・賛助会員他

場  所： 弘済会館 ４階 萩の間他  東京都千代田区麹町５－１（別添地図参照）

会  費： 説 明 会     無   料

賀詞交歓会     会  員： お一人目 ２,０００円

                      お二人目以降お一人 ３,０００円

                非 会 員 :  お一人 １０,０００円

申し込み： 次ページ申込書により１月１６日（金）までにＦＩＡあてＦＡＸ

      又はメールでお申し込み下さい。

以 上

1 月２１日(水)開催・ＦＩＡ賀詞交歓会
(一社)日本フィットネスクラブ協会事務局行き

ＦＡＸ：０３（５２０７）６１０８ or E-mail:info@fia.or.jp

  （ 会員 ・ 非会員 ）○で囲む

貴 社 名  連絡先 TEL：      FAX：

申込責任者  役 職

                                                                       ○をつける

参 加 者 名 部 署 ・ 役 職 説明会 賀詞交歓会

＊参加費の振込手数料は貴社ご負担にてお願い申しあげます。

＊締切日以降のキャンセルによるご返金は応じかねますので、ご了承ください。

（参加申込要項）

■参加費  ・会 員  １人目 ２,０００円 × 1 名 ＝  ２,０００円

２人目以降お一人 ３,０００円 ×   名 ＝            円

            ・非会員 お一人 １０,０００円 ×   名 ＝            円

              合  計               名        円

■お申込  参加費をお振込のうえ、上記申込書にご記入いただき、ＦＩＡ事務局まで、

ＦＡＸにてお申込みください。

■振込先  参加費は 1月 16日（金）までに下記の銀行預金口座までお振込みください。

       三菱東京ＵＦＪ銀行 市ヶ谷支店（普通）０９４９９８０

       口座名：（一社）日本フィットネス産業協会

■お申込先

 (一社)日本フィットネス産業協会事務局

 〒１０１－００４４ 東京都千代田区鍛冶町２－２－３ 第三櫻井ビル６Ｆ

           ＴＥＬ 03-5207-6107

FAX ０３（５２０７）６１０８           Mail  info@fia.or.jp

ＦＩＡ賀詞交歓会          １月 21 日開催   会場地図

弘済会館

  東京都千代田区麹町５－１

  ＴＥＬ：０３－５２７６－０３３３

U R L： www.kousaikai.or.jp/hall

● ＪＲ 中央線・総武線 四ッ谷駅より徒歩５分

● 地下鉄 丸ノ内線・南北線 四ッ谷駅より徒歩５分

 有楽町線 麹町駅より徒歩５分

http://www.kousaikai.or.jp/hall
http://www.hotelnewkanda.com/